
ДА БИДЕМЕ СВЕСНИ!

ИМАТЕ ГОЛЕМИ ШАНСИ ДА ГО 
ПОБЕДИТЕ РАКОТ НА ДОЈКАТА АКО ГО 
ОТКРИЕТЕ И ТРЕТИРАТЕ НАВРЕМЕНО.

ДОКОЛКУ ЗАБЕЛЕЖИТЕ ДЕКА НЕШТО
НЕ Е ВО РЕД СО ВАШИТЕ ДОЈКИ,

НЕ ЧЕКАЈТЕ. 
ПОБАРАЈТЕ ПОМОШ ВЕДНАШ! 
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